
Id: VOEKB-GQUPU-ELIOV-SLNSU-UOKJJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/210/2010
RADY GMINY GORZKÓW

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę 
Gorzków oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez 
gminę Gorzków: 

1) Szkoła Podstawowa w Gorzkowie; 

2) Szkoła Podstawowa w Orchowcu; 

3) Gimnazjum w Gorzkowie. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum wymienionych 
w § 1: 

1) obwód Szkoły Podstawowej w Gorzkowie obejmuje miejscowości: Antoniówka, Baranica, Bobrowe, Borów, 
Borów Kolonia, Borsuk, Chorupnik, Czysta Dębina, Czysta Dębina Kolonia, Gorzków Osada, Gorzków Wieś, 
Góry, Józefów, Olesin, Piaski Szlacheckie, Widniówka, Wielkopole, Wielobycz, Wiśniów, Zamostek; 

2) obwód Szkoły Podstawowej w Orchowcu obejmuje miejscowości: Bogusław, Felicjan, Orchowiec; 

3) obwód Gimnazjum w Gorzkowie obejmuje miejscowości: Antoniówka, Baranica, Bogusław, Bobrowe, Borów, 
Borów Kolonia, Borsuk, Chorupnik, Czysta Dębina, Czysta Dębina Kolonia, Felicjan, Gorzków Osada, 
Gorzków Wieś, Góry, Józefów, Olesin, Orchowiec, Piaski Szlacheckie, Widniówka, Wielkopole, Wielobycz, 
Wiśniów, Zamostek. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/146/2009 Rady Gminy Gorzków z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę Gorzków oraz określenia 
granic ich obwodów (Dz. U. Woj. Lubelskiego Nr 43 poz.1102). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2010 r. 


